·~-j·'' ~ ~~~. ( {?!j 1:· -,~,'~~' .\;~~~-(~!11·~
. ../~f -, ... '%~ .:г-,r J41

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2016 N<:> 323-ПП
-----

с Екатеринбург

О признании утратившим силу постановления Правительства

Свердловской области от 22.05.2013 № 656-ПП «Об утверждении Порядка
и сроков рассмотрения заявлений субъектов инвестиционной деятельности

о предоставлении информации по вопросам, связанным с осуществлением

инвестиционной деятельности»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», подпунктом 1 статьи 1
Закона Свердловской области от 04 марта 2016 года № 18-03 «О внесении
изменений в Закон Свердловской области «О государственной поддержке

субъектов инвестиционной деятельности в Свердловской области», в целях

приведения в соответствие законодательству Свердловской области

Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от 22.05.2013 № 656-ПП «Об утверждении Порядка и сроков

рассмотрения заявлений субъектов инвестиционной деятельности

о предоставлении информации по вопросам, связанным с осуществлением

инвестиционной деятельности» («Областная газета», 2013, 01 июня, № 242-245)
с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской

области от 25.12.2014 № 1185-ПП.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области -
Министра инвестиций и развития Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» ~o.gov66.ru).

Председатель Правительс

Свердловской области Д.В. Паслер

		2016-05-17T13:53:54+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"